
Досие на годишен план

За период 2019 - Верзија 3

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈУ Детски културен центар Карпош

I.1.2) Адреса: Илинденска 53

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Катерина Ѓуровска , адреса на е-пошта: dkckarposfinansii@gmail.com телефон/факс:
3228111/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Спорт и култура

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на лифт ( платформа за инвалидски колички за
надворешни скали и инвалидски стол за внатрешни
скали)

42410000-3Стоки
Набавки
од мала
вредност

Мај

Набавка на балетски под и опрема 37000000-8Стоки
Набавки
од мала
вредност

Мај

Авторска агенција за исплаќање на хонорари на
кореографите, наставници кои одржуваат часови кај нас,
естрадни уметници при настапи за наши манифестации

79000000-4Стоки
Набавки
од мала
вредност

Ноември

Средства за хигиена 39000000-2Стоки
Набавки
од мала
вредност

Декември

Прехрамбени артикли и пијалоци 15000000-8Стоки
Набавки
од мала
вредност

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги



Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на постапка Очекуван старт ЗабелешкиОглас

Изработка, поставување и одржување
на „Улични библиотеки“ на
територија на Град Скопје

51000000-9Услуги
Постапка со
преговарање без
објавување на оглас

Мај

врз основа
на
спроведен
конкурс за
избор на
идејно
решение
01/2019

Хотелски и угостителски услуги во
Скопје (Оро без граници 2018,
Гитаријада “Тремоло 2019“, “Сакс
Клар 2018“ и останати гостувања на
странски ансамбли)

55000000-0Services OtherAnnouncements/Date(1567288800000)/

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на постапка Очекуван старт ЗабелешкиОглас

Санација на
просторија во
објект во ДКЦ
Карпош

45000000-7Works LowEstimatedValueProcedure/Date(1561932000000)/

Датум на првична објава на ЕСЈН 30.04.2019

Датум на објава на верзија


